

[illegible]

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Econ. R\$
34	225,00	Pacote	CABO DO ACELERADOR	STIHL	STIHL	R\$ 58,00	R\$ 13.050,00	R\$ 59,00	R\$ 13.275,00	1,69%	R\$ 1,00
35	125,00	Unidade	CARC. TANQUE DE POLIAMIDA, ACO, BORRACHA	STIHL	STIHL	R\$ 127,00	R\$ 15.875,00	R\$ 127,50	R\$ 15.937,50	0,39%	R\$ 0,50
36	185,00	Unidade	SUPORTE DO CABO	STIHL	STIHL	R\$ 97,00	R\$ 17.945,00	R\$ 97,50	R\$ 18.037,50	0,51%	R\$ 0,50
37	125,00	Unidade	CARCACA PLASTICA AV	STIHL	STIHL	R\$ 289,00	R\$ 36.125,00	R\$ 300,00	R\$ 37.500,00	3,67%	R\$ 11,00
38	125,00	Unidade	CILINDRO COM PISTAO 40 MM	STIHL	STIHL	R\$ 140,00	R\$ 17.500,00	R\$ 140,25	R\$ 17.531,25	0,18%	R\$ 0,25
39	130,00	Unidade	VIRABREQUIM	STIHL	STIHL	R\$ 136,00	R\$ 17.680,00	R\$ 136,25	R\$ 17.712,50	0,18%	R\$ 0,25
40	125,00	Unidade	EIXO DE ACIONAMENTO	STIHL	STIHL	R\$ 77,00	R\$ 9.625,00	R\$ 77,50	R\$ 9.687,50	0,65%	R\$ 0,50
41	225,00	Unidade	CHAVE COMBINADA	STIHL	STIHL	R\$ 24,00	R\$ 5.400,00	R\$ 24,50	R\$ 5.512,50	2,04%	R\$ 0,50
42	125,00	Unidade	CARBURADOR C1S-S3E	STIHL	STIHL	R\$ 111,00	R\$ 13.875,00	R\$ 111,50	R\$ 13.937,50	0,45%	R\$ 0,50
43	125,00	Unidade	CARBURADOR 4134 23	STIHL	STIHL	R\$ 113,00	R\$ 14.125,00	R\$ 113,75	R\$ 14.218,75	0,66%	R\$ 0,75
44	125,00	Unidade	CARBURADOR 4134 25	STIHL	STIHL	R\$ 134,00	R\$ 16.750,00	R\$ 134,50	R\$ 16.812,50	0,37%	R\$ 0,50
45	125,00	Unidade	CARBURADOR 4134 24	STIHL	STIHL	R\$ 103,00	R\$ 12.875,00	R\$ 103,25	R\$ 12.906,25	0,24%	R\$ 0,25
46	105,00	Unidade	CARBURADOR C1Q-S164	STIHL	STIHL	R\$ 98,00	R\$ 10.290,00	R\$ 98,75	R\$ 10.368,75	0,76%	R\$ 0,75
50	125,00	Unidade	JOGO DE PECAS DO CARBORADOR PRETO	STIHL	STIHL	R\$ 24,00	R\$ 3.000,00	R\$ 24,08	R\$ 3.010,00	0,33%	R\$ 0,08
51	310,00	Unidade	JOGO DE JUNTAS DE VEDACAO	STIHL	STIHL	R\$ 11,00	R\$ 3.410,00	R\$ 11,75	R\$ 3.642,50	6,38%	R\$ 0,75
52	4.250,00	Unidade	61 PMMC3 ROLO DE CORRENTE PICCO MICRO MINI	STIHL	STIHL	R\$ 1,30	R\$ 5.525,00	R\$ 1,42	R\$ 6.035,00	8,45%	R\$ 0,12
53	4.650,00	Unidade	26 RS RAPID SUPER ROLO DE CORRENTE	STIHL	STIHL	R\$ 2,70	R\$ 12.555,00	R\$ 2,75	R\$ 12.787,50	1,82%	R\$ 0,05
54	5.100,00	Unidade	36 RM RAPID MICRO ROLO DE CORRENTE	STIHL	STIHL	R\$ 2,70	R\$ 13.770,00	R\$ 2,75	R\$ 14.025,00	1,82%	R\$ 0,05
55	400,00	Unidade	LIMA REDONDA 5,2X200	STIHL	STIHL	R\$ 10,90	R\$ 4.360,00	R\$ 11,00	R\$ 4.400,00	0,91%	R\$ 0,10
56	400,00	Unidade	LIMA REDONDA 4X200	STIHL	STIHL	R\$ 10,90	R\$ 4.360,00	R\$ 11,00	R\$ 4.400,00	0,91%	R\$ 0,10
57	300,00	Unidade	LIMA REDONDA 4,8X200	STIHL	STIHL	R\$ 10,90	R\$ 3.270,00	R\$ 11,00	R\$ 3.300,00	0,91%	R\$ 0,10
						Subtotal Adjudicado: R\$ 723.862,50		Subtotal Orçado: R\$ 736.147,25		1,67%	R\$ 12.284,75

Fornecedor : GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI - 36.521.392/0001-81											
Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Econ. R\$
3	15,00	Unidade	HT 75 MOTO PODA,30CM 12 ,61PMM3	Vulcan	VP3300L	R\$ 1.569,99	R\$ 23.549,85	R\$ 1.986,75	R\$ 29.801,25	20,98%	R\$ 416,76
6	17,00	Unidade	MS 170 MOTOSSERRA,30CM/12,61PMMC3	Nagano	MN6000	R\$ 1.031,99	R\$ 17.543,83	R\$ 1.033,50	R\$ 17.569,50	0,15%	R\$ 1,51
						Subtotal Adjudicado: R\$ 41.093,68	Subtotal Orçado: R\$ 47.370,75		13,25%		R\$ 6.277,07

Fornecedor : NORTHWEST MAQUINAS E FERRAMENTAS LTDA - 37.247.494/0001-13											
Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Econ. R\$

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Econ. R\$
8	17,00	Unidade	FS 380 ROCADEIRA,DM 300 3	VULCAN	VR520H	R\$ 1.268,00	R\$ 21.556,00	R\$ 2.097,00	R\$ 35.649,00	39,53%	R\$ 829,00
9	11,00	Unidade	HS 45 PODADOR,450MM/18	MATSUYAMA	360406	R\$ 1.730,00	R\$ 19.030,00	R\$ 2.300,00	R\$ 25.300,00	24,78%	R\$ 570,00
						Subtotal Adjudicado: R\$ 40.586,00		Subtotal Orçado: R\$ 60.949,00		33,41%	R\$ 20.363,00

Fornecedor : BRITO COMERCIO DE PECAS, LOCACAO E SERVICOS AUTOMOTIVOS EIRELI - 37.525.080/0001-09											
Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Econ. R\$
13	350,00	Unidade	FILTRO ADICIONAL	HUSQVARNA	HUSQVARNA	R\$ 10,00	R\$ 3.500,00	R\$ 11,08	R\$ 3.878,00	9,75%	R\$ 1,08
19	330,00	Unidade	LIMA CHATA 150X16X2,7	K E F	K E F	R\$ 15,00	R\$ 4.950,00	R\$ 15,75	R\$ 5.197,50	4,76%	R\$ 0,75
21	320,00	Unidade	ÓCULOS DE PROTEÇÃO	KAL EPIS	KAL EPIS	R\$ 16,00	R\$ 5.120,00	R\$ 17,00	R\$ 5.440,00	5,88%	R\$ 1,00
						Subtotal Adjudicado: R\$ 13.570,00		Subtotal Orçado: R\$ 14.515,50		6,51%	R\$ 945,50

Fornecedor : IMPACTO COMERCIO DE PEÇAS, LOCAÇÃO E SERVIÇOS EIRELI - 08.870.944/0001-21											
Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Econ. R\$
23	300,00	Unidade	PERNEIRA DE PROTECAO SEM TIRA REFLETIVA	KAL EPIS	KAL EPIS	R\$ 23,25	R\$ 6.975,00	R\$ 63,25	R\$ 18.975,00	63,24%	R\$ 40,00
29	160,00	Unidade	TUBO DO EIXO Ø 28 MM X 1,49 M	HUSQVARNA	HUSQVARNA	R\$ 110,00	R\$ 17.600,00	R\$ 110,00	R\$ 17.600,00	0,00%	R\$ 0,00
						Subtotal Adjudicado: R\$ 24.575,00		Subtotal Orçado: R\$ 36.575,00		32,81%	R\$ 12.000,00

Fornecedor : E D A AVILA PECAS LTDA - 41.337.201/0001-66											
Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Econ. R\$
47	340,00	Unidade	ROLAMENTO DE ESFERAS 6201	BLK	6201	R\$ 14,19	R\$ 4.824,60	R\$ 14,25	R\$ 4.845,00	0,42%	R\$ 0,06
48	320,00	Unidade	RETENTOR 12X20X5	SAV	12X20X5	R\$ 13,39	R\$ 4.284,80	R\$ 13,45	R\$ 4.304,00	0,45%	R\$ 0,06
49	320,00	Unidade	RETENTOR 12X32X7	SAV	12X32X7	R\$ 12,99	R\$ 4.156,80	R\$ 13,08	R\$ 4.185,60	0,69%	R\$ 0,09
						Subtotal Adjudicado: R\$ 13.266,20		Subtotal Orçado: R\$ 13.334,60		0,51%	R\$ 68,40

TOTAL GERAL DO PROCESSO											
Total Adjudicado				Total Orçado				Economia %		Economia R\$	
R\$ 856.953,38				R\$ 908.892,10				5,71%		51.938,72	

Pacajá - Pará, 22 de Junho de 2022

CLEIDE FERREIRA CHAVES
PREGOEIRA